
řj{X*ťY$! xN* ru * *q l*g*&
e&*,el}s**$š{*
{'l$*i1ťřsřr3Y
lf plřři$

FAKULTA EKoNOMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Tóma bakalářské práce:

Hodnotitel _ vedoucí práce:

AkademickÝ rok 20|2 /20|3

Tereza Pěnkavová

Podniková ekonomika a management

Vzdělávací procesy v podniku

PhDr. Věra Dvořáková

Kritória hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definovaní cílů práce
B) Metodický postup vypracoviíní práce
C) Teoretický zák|ad práce (rešeršní část)
D) Cleněnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovánípráce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracovríní práce
G) Přesnost formulací aptáce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cízím jazyce

o Celkoqý postup řešení apráce s informacemi
K) Závěty práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČu nylzadaný tento výsledek kontroty plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuj i klasifi kovat bakalařskou práci klasifi kaěním stupněm : 2 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asifikačního stupně:3

Cílem bakalařské práce studentky Terezy Pěnkavové bylo vytvoření návrhů pro zefektivnění
personální práce v oblasti vzďéIávání Městského úřadu v Radnicích. V teoretické části práce studentka
vymezila pojmy z oblasti vzdéIávání zaměstnanců. V praktické ěásti se zaměřila na analýzu stavu
vzděIávéní pracovníků tohoto uřadu. Využila techniku ďotazovžní pracovníků, vedla rozhovory
s vedoucími pracovníky úřadu, následně pakzpracovala návrhy na opatření, která by vedla
k zefektivnění vzdělávání v organizac| a tím ke zlepšení výkonnosti jednotlivých zaměstnanců.
Cíl bakalářské práce byl splněn, záIeži teď na vedení úřadu, jakdokaže navrhované zmény vyllžít

1234N
XtrN!T
XTNNN
X!!TNxnntr!x!trfn
XtrNNN
xn!n!xnntrn
NXTtrNxnnn!
XtrtrNNxnntr!
XtrTNN
x!!nn
XT!N!
XNTN!

Xtrn



-  É&Kt J tTA  EK0N0M|c{Á
F aApÁnuetsx i

{t$j.lvř${a'íY
v trl,č&t

FAKULTA EKONoMICKÁ
I(PM

Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporučuji obhajobu bakalrířské ptáce studentky Terezy
Pěnkavové před státní komisí.

otáú|{y a připomínlry k bližšímu vysvětlení při obhajobě*:

1. Která znavržených opatření na zlepšení současné situace ve vzděláviíní pracovníků uřadu
povaŽujete zanejvice přínosná pro MU Radnice?

V Plzni, dne 10. 5.2013
t J ,  /

Vln'a-'t't'1
Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:
, Omaěte vysledek kontroly plagiátorství, kteý jste zaďaUa do Portálu ZCU a odůvodněte nižepři odůvodnění

^ klasifikačního stupně'
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifrkační stupeň'
' stručně z.důvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění 4racujte v rozsahu 5 - l0 vět.
o otazk:y a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě ažtři otázky,
Posudek na DP a BP odevzdejte nejpozději do 20. 5. 2013 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opařen vlastnoručním podpisem modře (prorozeznání originálu).


